

报价明细表

单位：人民币元

报价明细表 1 废弃物处置价格

序号	名称	2023 年度预计数量（吨）	单价（元/吨）	总金额（元）
1	实验室无机废液	7.50	9100	68250
2	实验室有机废液	10.50	9100	95550
3	废试剂瓶	2.00	9100	18200
4	瓶装试剂	1.60	9100	14560
5	瓶装试剂（高危）	0.01	19000	190
6	瓶装试剂（不明）	0.01	19000	190
7	检测样品	3.60	9100	32760
8	防护用品	1.65	9100	15015
报价合计 1（人民币）大写： 人民币贰拾肆万肆仟柒佰壹拾伍元整 小写：¥244715.00				

报价明细表 2 运输费报价（含装车费）

序号	车型	2023 年度预计次数	运输单价（元/车次）	总金额（元）
1	2 吨车	4	1500	6000
2	10 吨车	4	2200	8800
报价合计 2（人民币）大写：人民币壹万肆仟捌佰元整 小写：¥14800.00				

注：1、以上二表报价单按明细情况列项填报，名称、车型和年度预计数量不得更改，合计费用为年度预计数报价（报价合计 1+报价合计 2 不得超过预算 40.00 万元），实际根据处置数量、废液类型及车辆等据实结算。

2、报价中不允许出现优惠等字样，报价合计 1+报价合计 2 应与一览表中报价金额相等。